

**Dansk Vejsikring A/S**  
Industrilunden 1, 4030 Tune

CVR-nr. 37 88 23 13

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

---

Henrik Schioldann Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Vejsikring A/S Industrilunden 1 4030 Tune  CVR-nr.: 37 88 23 13 Hjemsted: Tune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Britt Nielsen Evan Lynnerup Olesen Henrik Schioldann Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, køb, salg og udlejning af vejmateriel samt anden udlejningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 578.096 mod -232.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.172.948</b>	<b>3.483.212</b>
2 Personaleomkostninger	-3.833.590	-2.480.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.942	-1.017.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>938.416</b>	<b>-14.786</b>
Andre finansielle indtægter	35.902	32.102
3 Øvrige finansielle omkostninger	-223.872	-286.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>750.446</b>	<b>-268.831</b>
4 Skat af årets resultat	-172.350	36.036
<b>Årets resultat</b>	<b>578.096</b>	<b>-232.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	439.508	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	138.588	468.945
Disponeret fra overført resultat	0	-701.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>578.096</b>	<b>-232.795</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	915.200
	1.053.788	915.200
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>915.200</b>
6	Grunde og bygninger	2.691.947
7	Produktionsanlæg og maskiner	239.699
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.246
	13.498	45.246
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.976.892</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.892.092</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Aktiver bestemt for salg	0
	292.144	0
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.181.951
	1.164.621	1.181.951
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.686
	600.687	566.686
	Udskudte skatteaktiver	2.060.934
	1.888.584	2.060.934
	Andre tilgodehavender	101.012
	246.613	101.012
	Periodeafgrænsningsposter	81.582
	18.580	81.582
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.992.165</b>
	Likvide beholdninger	1.037
	7.871.089	1.037
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.993.202</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.885.294</b>
	<b>15.712.056</b>	<b>7.885.294</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.053.788	915.200
Overført resultat	-1.891.937	-2.331.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-338.149</b>	<b>-916.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	796.291	981.216
Gæld til pengeinstitutter	1.893.346	2.180.507
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.689.637	3.161.723
9 Kortfristet del af langfristet gæld	424.057	322.677
Gæld til pengeinstitutter	178.242	559.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.557.782	2.772.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.918	99.548
Anden gæld	3.103.569	1.886.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.360.568	5.639.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.050.205</b>	<b>8.801.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.712.056</b>	<b>7.885.294</b>

- 1 Selskabets økonomiske forhold
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	915.200	-2.331.445	-916.245
Henlagt af årets resultat	0	138.588	439.508	578.096
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.053.788</u></b>	<b><u>-1.891.937</u></b>	<b><u>-338.149</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Selskabets økonomiske forhold</b>		
Selskabet har i 2020 opnået et forbedret driftsresultat, der tillige har medført en forbedret likviditet. Tidligere års udfordringer med likviditeten er nu ophørt.		
Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag og ledelsen forventer at være i stand til at retablere kapitalgrundlaget via egen indtjening i de kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.367.647	2.187.167
Pensioner	394.598	224.589
Andre omkostninger til social sikring	71.345	69.012
	<u><b>3.833.590</b></u>	<u><b>2.480.768</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>223.872</u>	<u>286.147</u>
	<u><b>223.872</b></u>	<u><b>286.147</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>172.350</u>	<u>-36.036</u>
	<u><b>172.350</b></u>	<u><b>-36.036</b></u>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	915.200	446.255
Tilgang i årets løb	<u>138.588</u>	<u>468.945</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.053.788</b></u>	<u><b>915.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.053.788</b></u>	<u><b>915.200</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.818.740	5.818.740
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.818.740</u></b>	<b><u>5.818.740</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.126.793	-2.937.279
Årets afskrivninger	-186.610	-189.514
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-3.313.403</u></b>	<b><u>-3.126.793</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.505.337</u></b>	<b><u>2.691.947</u></b>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.275.209	3.281.059
Tilgang i årets løb	143.402	48.450
Afgang i årets løb	-143.402	-54.300
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.275.209</u></b>	<b><u>3.275.209</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.035.510	-2.878.857
Årets afskrivninger	-182.584	-184.705
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	28.052
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-3.218.094</u></b>	<b><u>-3.035.510</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>57.115</u></b>	<b><u>239.699</u></b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	17.393.228	17.756.228
Afgang i årets løb	0	-363.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>17.393.228</u></b>	<b><u>17.393.228</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-17.347.982	-17.067.973
Årets afskrivninger	-31.748	-643.009
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	363.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-17.379.730</u></b>	<b><u>-17.347.982</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>13.498</u></b>	<b><u>45.246</u></b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	981.215	184.924	796.291	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.132.479</u>	<u>239.133</u>	<u>1.893.346</u>	<u>951.767</u>
	<b><u>3.113.694</u></b>	<b><u>424.057</u></b>	<b><u>2.689.637</u></b>	<b><u>951.767</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 981, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.692.

Der er udstedt ejerpantebrev i ovennævnte ejendom nom. t.kr. 3.200 til sikkerhed for mellemværende med Dansk Pantebrevsbørs.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.12.2020 en leasingforpligtigelse på t.kr. 44 med en løbetid på 13 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
